sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO Nº 010/2023 – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público, para conhecimento dos interessados, que a Tomada de Preços nº

001/2023, cujo objeto é Contratação de empresa especializada em serviços de

engenharia para reforma e construção de cobertura metálica da quadra

poliesportiva, do Centro Educacional Armando Sampaio Tavares, localizado

no Distrito de Oliveira dos Campinhos, no Município de Santo Amaro – BA,

nos termos das especificações descritas no Projeto Básico e demais anexos

do instrumento convocatório, com abertura prevista para o dia 06 de fevereiro

às 09:00 horas, FICA ADIADA para o dia 13 de fevereiro de 2023 às 09:00 horas,

em razão da necessidade de readequar a Planilha Orçamentária. Informações

através do e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com, ou diretamente no setor de licitações da

Prefeitura, localizado na Rua do Imperador, nº 03, Centro, Santo Amaro/BA, de 2ª a 6ª feira

(dias úteis), das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.

Santo Amaro, 09 de janeiro de 2023.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A34F76817246C1FB2A0331B2C026EA11

		2023-01-27T08:50:55-0300